2023 年 6 月 29 日

各 位

小田支店、松山中央市場出張所、松山水産物市場出張所の店舗移転について

株式会社伊予銀行(頭取 三好 賢治)は、小田支店、松山中央市場出張所、松山水産物市場出張所

を近隣店舗内に移転することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今回の移転では、各店舗の名称・店番号・お客さまの口座番号の変更はございませんので、現在ご

利用いただいております通帳・カード等は、そのまま継続してご利用いただけます。

なお、銀行窓口でのお手続き・ご相談をご希望のお客さまは、融資関係のお取引や一部の例外的

なお取引を除き、当行の本支店全店でお取扱いできます。

記

○移転日

支店名 現所在地での最終営業日 新所在地での営業開始日

小田支店 2023 年 9 月 29 日（金） 2023 年 10 月 2 日（月）

松山中央市場出張所

松山水産物市場出張所
2024 年 1 月 31 日（水） 2024 年 2 月 1 日（木）

※上記 3店舗は、店舗移転後もＡＴＭを継続稼働いたします。（ＡＴＭ１台、稼働時間変更なし）

○移転先
支店名 現所在地 新所在地

小田支店 愛媛県喜多郡内子町小田 81 番地
愛媛県喜多郡内子町内子 2241 番地 1

内子支店内

松山中央市場出張所 松山市久万ノ台 348 番地 1
松山市東長戸 4丁目 6番 32 号

松山北支店内

松山水産物市場出張所 松山市三津ふ頭 1番地 2
松山市三杉町 9番 1号

三津浜支店内

※移転後、各店舗は新所在地の建物内で営業を継続いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

伊予銀行総合企画部（担当：石川・梶原・東福） TEL（089）907-1034

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ